

## Лот №1

№	Наименование	кол-во	стоимость за 1 ед., тыс.руб.	Всего, тыс. руб.	Место поставки
1	3D принтер Creality CP-01 3-in-1	4	55,00	220,00	г. Ханты-Мансийск
2	3D принтер Formlabs Form 3	1	370,00	370,00	г. Ханты-Мансийск
3	3D принтер FDM Hercules Strong DUO	1	305,00	305,00	г. Ханты-Мансийск
4	3D сканер XYZPrinting 3D Hand Scanner 2.0	2	45,00	90,00	г. Ханты-Мансийск
5	Станок лазерной резки MCLaser 1810 duos cam 2 чиллера CW-3000	1	710,00	710,00	г. Ханты-Мансийск
	<b>ИТОГО</b>			<b>1 695,00</b>	

## Лот №2

№	Наименование	кол-во	стоимость за 1 ед., тыс.руб.	Всего, тыс. руб.	Место поставки
1	15.6" Ноутбук MSI GE66 DragonShield 10SGS-476RU	1	210,00	210,00	г. Ханты-Мансийск
2	Система виртуальной реальности HTC Vive Pro Eye	3	140,00	420,00	г. Ханты-Мансийск
3	Портативный проектор Philips PicoPix Max PPX620/INT	1	90,00	90,00	г. Ханты-Мансийск
4	Экран для проектора Lumien Eco Picture LEP-100107	1	5,00	5,00	г. Ханты-Мансийск
	<b>ИТОГО</b>			<b>725,00</b>	

## Лот №3

№	Наименование	кол-во	стоимость за 1 ед., тыс.руб.	Всего, тыс. руб.	Место поставки
1	ФРЕЗЕРНЫЙ СТАНОК С ЧПУ TS 1515 Z-300 1530*1530	1	630,00	630,00	г. Ханты-Мансийск
2	Пылесос Bort BSS-2260-Twin	1	25,00	25,00	г. Ханты-Мансийск
3	Режущий плоттер Vicsign HSQ1200	1	140,00	140,00	г. Ханты-Мансийск
4	Токарный станок с ЧПУ Proxa SPV-400H CNC	1	650,00	650,00	г. Ханты-Мансийск
5	Станок сверлильный Optimum D3009181 OPTIdrill RB8S	1	60,00	60,00	г. Ханты-Мансийск
	<b>ИТОГО</b>			<b>1 505,00</b>	

## Лот №4

№	Наименование	кол-во	стоимость за 1 ед., тыс.руб.	Всего, тыс. руб.	Место поставки
1	переносной многокомпонентный Газоанализатор ПГА 1-96	1	45,00	45,00	г. Ханты-Мансийск
2	измеритель параметров микроклимата МЕТЕОСКОП-М	6	45,00	270,00	г. Ханты-Мансийск
3	Виброкалибратор КВ-160 с поверкой	2	150,00	300,00	г. Ханты-Мансийск
4	Шумомер МЕГЕОН 92140	5	20,00	100,00	г. Ханты-Мансийск
5	Люксметры многофункциональные Testo 540 0560 0540	5	20,00	100,00	г. Ханты-Мансийск
6	Измерители ЭМП МЕГЕОН 07020	2	5,00	10,00	г. Ханты-Мансийск
7	Тепловизор Bosch GTC 400 C	1	95,00	95,00	г. Ханты-Мансийск
8	Хроматограф газовый портативный ФГХ-1-2 (КК) в стандартном корпусе (с компьютером, двумя ФИД, двумя колонками, прогреваемым краном-дозатором)	1	850,00	850,00	г. Ханты-Мансийск
9	Комплект мебели лабораторной	1	450,00	450,00	г. Ханты-Мансийск
10	Система пробоотборная СП-2	4	35,00	140,00	г. Ханты-Мансийск
11	ОСЦИЛЛОГРАФ АК ИП-4126/2Е	1	90,00	90,00	г. Ханты-Мансийск
12	Универсальный DDS-генератор сигналов АК ИП-3407/5А	1	55,00	55,00	г. Ханты-Мансийск
13	Комплект портативных датчиков определения характеристик в средах	5	47,00	235,00	г. Ханты-Мансийск
14	Комбинированный прибор измерения промышленных выбросов	1	700,00	700,00	г. Ханты-Мансийск
	<b>ИТОГО</b>			<b>3 440,00</b>	

## Лот №5

№	Наименование	кол-во	стоимость за 1 ед., тыс.руб.	Всего, тыс. руб.	Место поставки
---	--------------	--------	------------------------------	------------------	----------------

1	Оснастка из инструментов для работы с электронными компонентами, источник питания	2	65,00	130,00	г. Ханты-Мансийск
2	Паяльная станция, обучающая Weller WS81	3	40,00	120,00	г. Ханты-Мансийск
3	Набор инструментов для пайки без паяльника(щипцы, кусачки, оловоотсос, пинцеты, припой, отвертка с битами)	3	5,00	15,00	г. Ханты-Мансийск
4	Набор инструментов универсальный с кейсом KING TONY 911-000CR	1	75,00	75,00	г. Ханты-Мансийск
5	Набор динамометрических отверток WERA 7440/41/42	1	37,00	37,00	г. Ханты-Мансийск
6	Комплект цанг	1	54,15	54,15	г. Ханты-Мансийск
7	Фланец	1	15,00	15,00	г. Ханты-Мансийск
8	Набор фрез	1	30,00	30,00	г. Ханты-Мансийск
9	Набор линз для лазерной резки	1	50,00	50,00	г. Ханты-Мансийск
10	Образовательный набор для БПЛА	1	200,00	200,00	г. Ханты-Мансийск
	<b>ИТОГО</b>			726,15	

Лот №6

№	Наименование	кол-во	стоимость за 1 ед., тыс.руб.	Всего, тыс. руб.	Место поставки
1	3D принтер Creality CP-01 3-in-1	7	55,00	385,00	г. Сургут
2	3D принтер Formlabs Form 3	1	370,00	370,00	г. Сургут
3	3D принтер FDM Hercules Strong DUO	1	305,00	305,00	г. Сургут
4	3D принтер Choc Creator V2.0 Plus	1	300,00	300,00	г. Сургут
5	3D сканер EVA ARTEC	1	1 335,00	1 335,00	г. Сургут
6	3D сканер XYZPrinting 3D Hand Scanner 2.0	3	45,00	135,00	г. Сургут
7	Станок лазерной резки MCLaser 1810 duos sam 2 чиллера CW-3000	1	710,00	710,00	г. Сургут
8	Компактный прецизионный маркер на базе волоконного лазера Минимаркер 2	1	2 000,00	2 000,00	г. Сургут
	<b>ИТОГО</b>			<b>5 540,00</b>	

Лот №7

№	Наименование	кол-во	стоимость за 1 ед., тыс.руб.	Всего, тыс. руб.	Место поставки
1	15.6" Ноутбук MSI GE66 DragonShield 10SGS-476RU	2	210,00	420,00	г. Сургут
2	Система виртуальной реальности HTC Vive Pro Eye	4	140,00	560,00	г. Сургут

3	Графическая станция HYPERPC LUMEN PRO G8TC7 STUDIO с монитором 27 дюймов с IPS матрицей. Беспроводные клавиатура и мышь(комплект)	3	520,00	1 560,00	г. Сургут
4	Портативный проектор Philips PicoPix Max PPX620/INT	1	90,00	90,00	г. Сургут
5	Экран для проектора Cactus FloorCompactExpert CS-PSFLCE	1	15,00	15,00	г. Сургут
6	Панорамная камера для оцифровки пространства 4K VR 360 RICOH THETA Z1 + Штатив Manfrotto MTALUVR + Колесная база + Колонна	1	160,00	160,00	г. Сургут
<b>ИТОГО</b>				<b>2 805,00</b>	

Лот №8

№	Наименование	кол-во	стоимость за 1 ед., тыс.руб.	Всего, тыс. руб.	Место поставки
1	ФРЕЗЕРНЫЙ СТАНОК С ЧПУ TS 1515 Z-300 1530*1530	1	630,00	630,00	г. Сургут
2	Пылесос Bort BSS-2260-Twin	1	25,00	25,00	г. Сургут
3	Режущий плоттер Vicsign HSQ1200	1	140,00	140,00	г. Сургут
4	Токарный станок с ЧПУ Proma SPV-400H CNC	1	650,00	650,00	г. Сургут
5	Станок сверлильный Optimum D3009181 OPTIdrill RB8S	1	60,00	60,00	г. Сургут
<b>ИТОГО</b>				<b>1 505,00</b>	

Лот №9

№	Наименование	кол-во	стоимость за 1 ед., тыс.руб.	Всего, тыс. руб.	Место поставки
1	Измерительный инструмент Штангенциркуль цифровой ADA Mechanic 150 A00379	10	2,00	20,00	г. Сургут
2	Измерительный инструмент угломер цифровой Bosch GAM 270 MFL 0.601.076.400	1	25,00	25,00	г. Сургут
3	Измерительный инструмент радиусомер цифровой РИЦ-1000	1	30,00	30,00	г. Сургут
4	ОСЦИЛЛОГРАФ АКПП-4126/2Е	1	90,00	90,00	г. Сургут
5	Универсальный DDS-генератор сигналов АКПП-3407/5А	1	55,00	55,00	г. Сургут
<b>ИТОГО</b>				<b>220,00</b>	

## Лот №10

№	Наименование	кол-во	стоимость за 1 ед., тыс.руб.	Всего, тыс. руб.	Место поставки
1	Оснастка из инструментов для работы с электронными компонентами, источник питания	2	65,00	130,00	г. Сургут
2	Паяльная станция, обучающая Weller WS81	3	40,00	120,00	г. Сургут
3	Набор инструментов для пайки без паяльника(щипцы, кусачки, оловоотсос, пинцеты, припой, отвертка с битами)	3	5,00	15,00	г. Сургут
4	Набор инструментов универсальный с кейсом KING TONY 911-000CR	1	75,00	75,00	г. Сургут
5	Набор динамометрических отверток WERA 7440/41/42	1	37,00	37,00	г. Сургут
6	Ручной инструмент 575745 FESTOOL Аккумуляторная погружная пила TSC 55 Li 5,2 REBI-Set-SCA-FS	1	85,00	85,00	г. Сургут
7	Ручной инструмент 574392 FESTOOL Вертикальный фрезер OF 2200 EB-Set	1	125,00	125,00	г. Сургут
8	Ручной инструмент 576442 FESTOOL Аккумуляторная дрель-шуруповёрт С 18 НРС 4,0 I-Set	1	65,00	65,00	г. Сургут
9	Комплект цанг	1	54,15	54,15	г. Сургут
10	Фланец	1	15,00	15,00	г. Сургут
11	Набор фрез	1	30,00	30,00	г. Сургут
12	Набор линз для лазерной резки	1	50,00	50,00	г. Сургут
13	Образовательный набор для БПЛА	1	200,00	200,00	г. Сургут
	ИТОГО			1 001,15 Р	

